

決算概要

連結決算

(単位：億円)

	23年度 第1四半期 〔平成23年4月1日～ 平成23年6月30日〕 A	22年度 第1四半期 〔平成22年4月1日～ 平成22年6月30日〕 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	11,331	12,216	885	92.8
経常収益	11,590	12,511	920	92.6
経常費用	12,218	12,016	201	101.7
経常損益	627	494	1,122	-
特別損失	5,032	571	4,460	880.0
四半期純損益	5,717	54	5,663	-

(注) 23年度第1四半期：連結子会社数 167社 持分法適用関連会社数 71社
 22年度第1四半期：連結子会社数 171社 持分法適用関連会社数 62社
 22年度：連結子会社数 168社 持分法適用関連会社数 70社

単独決算

(単位：億円)

	23年度 第1四半期 A	22年度 第1四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
売上高	10,779	11,690	910	92.2
経常収益	11,029	11,890	861	92.8
経常費用	11,746	11,578	168	101.5
経常損益	717	312	1,030	-
特別損失	5,030	566	4,463	887.7
四半期純損益	5,738	174	5,564	-

販売電力量

(単位：億kWh)

	23年度 第1四半期 A	22年度 第1四半期 B	比較	
			A - B	A / B (%)
電灯	205	228	23	90.0
電力	23	26	3	88.7
特定規模需要	373	430	57	86.8
(再掲)大口電力	(187)	(205)	(17)	(91.5)
合計	602	684	83	87.9

配当状況

	1株当たりの年間配当金(円)			配当金総額百万円 (年間)	配当性向(連結) (%)
	中間	期末			
24年3月期予想	0.00	0.00	0.00	-	-
23年3月期	30.00	30.00	0.00	40,500	-